
 

   

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 241/ 07.07.2009 г. 
 
 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 юли 2009 г., разгледа 
заявление 19-00-330 от 30.06.2009  
 
Заявлението е подадено от Огнян Димов и Карън Мери Харисън – управители на ПРО.БГ 
МЕДИА ЕООД със седалище и адрес на управление – гр. София, бул. “Черни връх” 47, 
ЕИК 121853910 и съдържа искане за изменение на регистрацията за телевизионна 
дейност, като наименованието на оператора се промени от ТВ 2 ЕООД на ПРО.БГ 
МЕДИА ЕООД. 
Към заявлението са приложени – удостоверение за актуално състояние от АП, такса, 
съгласно чл.10 от ТТРТД. 
Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, като взе предвид, че са 
изпълнени законовите изисквания, счита че исканото изменение следва да бъде допуснато.  
Наименованието на оператора е обстоятелство, вписано в Публичния регистър, воден от 
СЕМ, поради което, настъпилата промяната подлежи на вписване от длъжностните лица в 
раздел Първи на Регистъра.  
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 и чл. 125б от Закона за радиото 
и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

  
Р Е Ш И: 

 
І. ИЗМЕНЯ регистрацията на ТВ2 ЕООД със седалище и адрес на управление – гр. 
София, бул. “Черни връх” 47, ЕИК 121853910, за телевизионна дейност - създаване на 
програма с наименование ПРО.БГ, която се разпространява чрез кабелни електронни 
съобщителни мрежи и сателит, както следва: 
 
Навсякъде наименованието на оператора се изменя от ТВ2, ЕООД на ПРО.БГ МЕДИА 
ЕООД. 
  
ІІ. ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, изменение на фирмата на 
оператора от ТВ2 ЕООД на ПРО.БГ МЕДИА ЕООД. 
 
ІІІ. В 7-дневен срок от влизане в сила на решението на дружеството да се издаде ново 
удостоверение за регистрация. 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
    
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 


